
REGISTRO GENERALE N.  96     del  31/01/2019

COPIA

n.  26     del  31/01/2019

SETTORE POLIZIA LOCALE

UFFICIO DI POLIZIA LOCALE

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE  PER FORNITURA  BAT BOX DITTA ROSSETTI LUIGI .CIG.Z00267CDA6.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 96 del 31/01/2019 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la propria determina n. 188 del 22.12.2018 con la quale si affidava per la fornitura di n.19 Bat
Box  alla Ditta Rossetti Luigi con sede  in Maruggio  alla  Via  Camene,snc  ,P.I.  00988310736,  C.F.
rsslgu62m18e995e per una spesa complessiva di €. 700,00 compresa iva sul cap. 1367/2 del bilancio
2018:
Visto che la Ditta Rossetti Luigi ha provveduto alla fornitura di che trattasi;
Considerato  che  la  fornitura  è  effettivamente  avvenuta,  giusto  visto  da  parte  del  responsabile  del
servizio e la Ditta Rossetti Luigi ha inviato la fattura elettronica  n.03PA del 28.12.2018 dell' importo
di €. 700,04 compresa iva e la nota di credito NC01/PA del 28.12.2018 di €. 0,04;
Visto  che è  stato acquisito il DURC on-line  in data  13.11.2018 -  con scadenza  validità  il 09.02.2019, dal
quale la ditta risulta essere regolare nei confronti di INPS ed INAIL;
Ritenuto dover procedere alla liquidazione di quanto richiesto;
Attesa la propria competenza ai sensi: 

Ø dell' articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;
Ø del decreto  del Sindaco  di individuazione  dei responsabili dei servizi  adottato  ai

sensi dell' articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 ;
Ø del combinato disposto degli articoli 107,  2°  e  3°  comma e  109,  2°  comma del

D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

* Accertato  che  l' obbligazione  giuridica  risulta  esigibile  alla  data  del 31  dicembre  2018,  in  quanto  non
sospesa da termini o condizione e che pertanto la liquidazione può essere disposta sull' impegno a residuo;

* di liquidare  ,nonché pagare alla Ditta Rossetti Luigi con sede in Maruggio  alla  Via  Camene  snc
,P.I. 00988310736, C.F. rsslgu62m18e995e  ,per i motivi in narrativa esposti la fattura n.03  del
28.12.2018  per  la   somma  di  €.  700,04   compresa  iva  e  la  nota  di  credito  NC01/PA  del
28.12.2018 di €. 0,04 ;

* Di disporre  in favore  della  Ditta  Rossetti Luigi il pagamento  della  somma di €.  573,80  a  titolo  di
imponibile;

* Di dare  atto che la somma di €. 126,20 a titolo di IVA dovuta allo Stato, sarà  liquidata  secondo  il
meccanismo Split payment, ex art.17-ter del D.P.R. 633/72

* di imputare la spesa nel seguente modo:

Fornitore
N. Fattura

Data
Fattura

Importo
€.

Capitolo
Impegno

Anno/n.
CIG

Ditta Rossetti Luigi 03PA 28.12.2018 700,04 1367/2 1416/18
Z00267CD

A6

Ditta Rossetti Luigi NC01/PA 28.12.2018 0,04

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 96 del 31/01/2019 - Pagina 2 di 4



Nota di
cdedito

* di autorizzare  l' Ufficio  di ragioneria  ad  effettuare  il  relativo  pagamento  con  bonifico  bancario
IBAN: IT35Z0103078940000031064079;

· Di dare atto che la presente determinazione:
Ø è esecutiva dal momento dell' approvazione del visto di regolarità contabile attestante

la copertura finanziaria;
Ø va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite  della  Segretario

Comunale;
Ø va pubblicata all' albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
Ø va  pubblicizzata  ai sensi del  D.L.  22  Giugno  2012  n.  83  –  L.  7  Agosto  2012  n.  134,

riportando  le  informazioni previste  nella  homepage  del sito  di questo  Ente  nella  sezione  “
Trasparenza, valutazione e merito “;

Ø va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore Segreteria.  

Il Responsabile del Procedimento

   Isp. Sup. Luigi Zaccaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Comm. Luigi MARSELLA

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 96 del 31/01/2019 - Pagina 3 di 4



COPIA Numero di Registro generale: 96 Del 31/01/2019

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo

Liquidazioni
Anno

2019 188 1

Dati contabili:

Maruggio,   __________31/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

GRECO COSIMOF.to Dott.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi
al numero _____________________________

Data inizio pubblicazione: 05/02/2019 Il Responsabile delle Pubblicazioni

156

Fto. Dott.ssa TURCO GRAZIA

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARSELLA LUIGI

PARERE FAVOREVOLE

Maruggio,   __________31/01/2019

F.to Ten.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Maruggio. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 96 del 31/01/2019 - Pagina 4 di 4




